
UAH, в тому числi ПДВ

РРЦ

30215044001 216,00

30215044002 244,00

30215044003 271,00

30215044004 299,00

UAH, в тому числi ПДВ

РРЦ

30217044001 459,00

30217044002 487,00

30217044003 515,00

30217044004 543,00

UAH, в тому числi ПДВ

РРЦ

30216032017 750,00*  1A1R Turbo 230x2,3x9x22,23/F Laser CTH 230x22,23F GM

Артикул

по всім групам граніту

Найменування

Переваги

CTH GM

Застосування

Граніт

Застосування

Граніт

*  Turbo 65x3x7x22,23/M14F Granite GTH 65xM14F GS

*  Turbo 75x3x7x22,23/M14F Granite GTH 75xM14F GS

*  Turbo 85x3x7x22,23/M14F Granite GTH 85xM14F GS

*  Turbo 95x3x7x22,23/M14F Granite GTH 95xM14F GS

*  Turbo 65x3x7x22,23 Granite GTH 65x22,23 GS

*  Turbo 75x3x7x22,23 Granite GTH 75x22,23 GS

*  Turbo 85x3x7x22,23 Granite GTH 85x22,23 GS

*  Turbo 95x3x7x22,23 Granite GTH 95x22,23 GS

Артикул

Висока продуктивність. Додаткова перевага - 

фланець на М14.

Найменування

Переваги

GTH GS

Артикул

Висока продуктивність

Найменування

Переваги

GTH GS

Застосування

Граніт

* - Під замовлення.

         Цiни дiйснi з   01.02.2021


